ю

sо
n'
Е

свЬ
(U
га­сяСч

00е-соOS
о
00

1-Н
о'N
BS
(X

VO

нко
0 5

о
X
J ]  ^
ц
ш
S ­
3 ­
S

- &

f =.

р>sreи
rez
ssa

Is
S
I
5 H
p оp £•S ок 9
I ?

I I

Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район
Окуневское сельское поселение

Совет народных депутатов Окуневского сельского поселения
2-ой созыв, 36 - е заседание

РЕШЕНИЕ

От 24.09.2013 № 91
с. Окунево

«Об утверждении проекта
о внесении изменений
в правила землепользования и застройки
Окуневского сельского поселения»

Руководствуясь статьями 30, 31, 32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Окуневского сельского поселения, с
учетом Протокола от 24.09.2013г. №1, Заключения от 24.09.2013г. №1 по
проведению публичных слушаний о внесении изменений в правила
землепользования и застройки Окуневского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1 .Утвердить проект о внесении изменений в правила землепользования и
застройки Окуневского сельского поселения в части отмены ст. 32, п. 19
Таблицы параметров для подзоны Ж35, содержащейся в ст. 35.2. правил
землепользования и застройки территории Окуневского сельского
поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов
Окуневского сельского поселения от 14.11.2012г. №65.

2. Правила землепользования и застройки Окуневского сельского
поселения опубликовать в газете «ЭХО», обнародовать на сайте
администрации Окуневского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Решение подлежит обнародованию. _

'"v ' V..-

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию iki
разработке правил землепользования и застройки Окуневского сельск'ою
поселщ ,щ .

. \

\  нем ко го Г " ' - в. в. 1 жок

народных депутатов
'ого поселения

( J '
В.В. Ежов

%

г

VА ■
У-

Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район
Окуневское сельское поселение

Администрация Окуневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2013г. № 34

«О направлении проекта о внесении изменений
в правила землепользования
и застройки Окуневского сельского поселения
в Совет народных депутатов
Окуневского сельского поселения»

В соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Окуневского сельского поселения, с учетом Протокола
от 24.09.2013г. №1, Заключения от 24.09.2013г. №1 по проведению
публичных слушаний о внесении изменений в правила землепользования и
застройки Окуневского сельского поселения, постановляю:

1. Направить проект о внесении изменений в правила
землепользования и застройки Окуневского сельского поселения в части
отмены ст. 32, п. 19 Таблицы параметров для подзоны Ж35, содержащейся в
ст. 35.2. правил землепользования и застройки территории Окуневского
сельского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов
Окуневского сельского поселения от 14.11.2012г. №65 в Совет народных
депутатов Окуневского сельского поселения.

2.Постановление обнародовать на сайте администрации
Окуневского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю

за собой.

Глава Окуневскогб
сельскогопоселения .В-В.-Ежов

Заключение № 1
по проведению публичных слушаний

о внесении изменений в правила землепользования и застройки
Окуневского сельского поселения

Дата проведения: 24.09.2013г.
Место проведения: ПромыпГленновский район, с. Окунево, ул. Центральная,
63.
Время проведения: 9-00

Вопрос: внесение изменений в правила землепользования и застройки
Окуневского сельского поселения в части отмены ст. 32, п. 19 Таблицы
параметров для подзоны Ж35, содержащейся в ст. 35.2. Правил
землепользования и застройки территории Окуневского сельского
поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов
Окуневского сельского поселения от 13.11.2012г. №69.
Заказчик: администрация Окуневского сельского поселения.

С учетом Протокола от 24.09.2013г. J4p1 п о  проведению публичных
слушаний о внесении изменений в правила землепользования и застройки
Окуневского сельского поселения, комиссия по проведению публичных
слушаний, направляет проект о внесении изменений в правила
землепользования и застройки Окуневского сельского поселения главе
Окуневского сельского поселения для дальнейшего принятия решения в
части отмены ст. 32, п. 19 Таблицы параметров для подзоны Ж35,
содержащейся в ст. 35.2. Правил землепользования и застройки территории
Окуневского сельского поселения, утвержденного решением Совета
народных депутатов Окуневского сельского поселения от 14.11.2012г. jN'o65.

/ '//'
Председатель комиссии: у -*-  ̂ / ______________

Члены комиссии: '
/

Заключение о проведении публичных слушаний опу§г1йк©вать-».с|®^;^^ЭХО», разместить
на сайте. . •' - »t'--- ‘ f *  '  t  <

► i  U. ^ y -

Протокол № 1
по проведению публичных слушаний

о внесении изменений в правила землепользования и застройки
Окуневского сельского поселения

Дата проведения; 24.09.2013г.
Место проведения: Промышленновский район, с. Окунево, ул. Центральная,
63
Время проведения: 9-00

Общие сведения представленные на публичные слушания:
Область проектирования и разработки: внесение изменений в правила
землепользования и застройки Окуневского сельского поселения в части
отмены ст. 32, п. 19 Таблицы параметров для подзоны Ж35, содержащейся в
ст. 35.2. правил землепользования и застройки территории Окуневского
сельского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов
Окуневского сельского поселения от 14.11.2012г. №65.
Территория проектирования: Окуневское сельское поселение
Промышленновского муниципального района.
Организация заказчик: администрация Окуневского сельского поселения.
Сроки проведения публичных слушаний: оповещение 13.09.2013г.,
экспозиция материалов с 19.07.2013г. по 24.09.2013г., собрание участников
24.09.2013г.
Форма оповещения о публичных слушаниях: информационное сообщение
в газете «ЭХО» от 27.07.2013 № 56, а так же на сайте администрации
Окуневского сельского поселения.
Место проведения публичных слушаний:
24.09.2013г. в 9-00 часов в Промышленновский район, с. Окунево , ул.
Центральная, 63.
Участники публичных слушаний:

1. депутаты Окуневского сельского Совета народных депутатов - 9 чел.
2. специалисты администрации Окуневского сельского поселения -_5

чел.

Предложения и замечания участников публичных слушаний по
обсуждаемому вопросу:
- в период экспозиции материалов проекта о внесении изменений в правила
землепользования и застройки Окуневского сельского поселения с
19.07.2013г. по 24.09.2013г., во время проведения^лм§дманых слушаний и
собрания участников предложений и зам ечани^от ; граждан и участников
публичных слушаний не поступало. г---------_  . ___ 7 .

Председатель комиссии:
В.В. Ежов, глава Окуневского сельского поселения/ ' ^ ^ ^  ^  ^

/ / г

f

Секретарь комиссии:
Т.С. Асабина, гл. специалист администрации Окуневского сельского
поселения

Члены комиссии:
В.А. Трофимов руководитель организационно распорядительного органа
Окуневского сельского поселения,
И.Д. Долгов, депутат Совета народных депутатов Окуневского сельского

поселения,
О.Б. Крюков депутат Совета народных депутатов Окуневского сельского
поселения.

Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район
Окуневское сельское поселение

Администрация Окуневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2013г. т 26

« О проведении публичных слушаний
по проекггу о внесении изменений
в правила землепользования
и застройки Окуневского сельского поселения»

В соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Окуневского сельского поселения постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту о внесении
изменений в правила землепользования и застройки Окуневского сельского
поселения в части отмены ст. 32» п,19 Таблицы параметров для подзоны Ж35,
содержащейся в ст. 35.2. правил землепользования и застройки территории
Окуневского сельского поселения, утвержденных решением Совета
народных депутатов Окуневского сельского поселения от 14.1 L2012г. №65.

2. Направить проект о внесении изменений в правила
землепользования и застройки Окуневского сельского поселения в комиссию
по проведению публичных слушаний.

3. Комиссии по проведению публичных слушаний подготовить и
разместить сообщение «О проведении публичных слушаний по проекту о
внесении изменений в правила землепользования и застройки Окуневского
сельского поселения» в газете «ЭХО».

4. Постановление опубликовать в газете «ЭХО» и обнародовать на
сайте администрации Окуневского сельского поселения.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
6. за выполнением настоящего Постановления оставляю

за собой.

Глава 05 ___
С е л ь с к о г Ш ^ ^ б ^ !^ !^  ^ ^  В.В. Ежов

1Лстоел

со

сбс-

X

Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район

Окуневское сельское поселение
Администрация Окуневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2013г. №26

«О подготовке проекта
о внесении изменений в правила землепользования
и застройки Окуневского сельского поселения»

В соответствии со ст.ЗЗ Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом сельского поселения и с учетом Заключения комиссии по разработке
правил землепользования и застройки от 09.07.2013№1 «О внесении изменений в
правила землепользования и застройки Окуневского сельского поселения»
постановляю:

1. Подготовить проект о внесении изменений в правила
землепользования и застройки Окуневского сельского поселения с учетом
протеста прокуратуры Промышленновского района в части отмены ст. 32, п. 19
Таблицы параметров для подзоны Ж35, содержащейся в ст. 35.2. правил
землепользования и застройки территории Окуневского сельского поселения,
утвержденных решением Совета народных депутатов Окуневского сельского
поселения от 14.11,2012г. № 65

2. Комиссии по разработке правил землепользования и стройки
Окуневского сельского поселения подготовить проект о внесении изменений в
правила землепользования и застройки Окуневского сельского поселения в
соответствии со ст, 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации

3.Копию постановления направить в прокуратуру Промышленновского
района,

собой

4 Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

£

Глава Окуневского. :

T d lD  S £ : T T  £ I Q Z  E T  ' U m  : ■qn ЭМУШ : ю

Заключение №1
комиссии по разработке правил землепользования и застройки

Окуневского сельского поселения

«О внесении изменений
н правила землепользования и застройки
Окуневского сельского поселения»

«08» июля 2013г.

1. В связи с поступившим в администрацию Окуневского сельскою
поселения протестом прокуратуры Промышленновского района от 12.042013г.
«Об отмене ст. 32, п.19 Таблицы параметров для подзоны Ж35, содержащейся в
ст. 35.2. Правил землепользования и застройки территории Окуневского
сельского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов
Окуневского сельского поселения от 14.11.2012г. № 65, комиссия по разработке
правил землепользования и застройки рекомендует главе Окуневского сельского
поселения внести в соответствии с поступившим предложением изменения в
правила землепользования и застройки или отклонить такое предложение с
указанием причин отклонения.

2 Направить заключение по внесению изменений в правила
землепользования и застройки главе Окуневского сельского поселения.

Председатель комиссии:
В В. Ежов Глава Окуневского сельского поселения

Члены комиссии:
В А Трофимов руководитель организационно распорядительного органа

Оку[1сеского сельского поселения - зам. председателя комиссии Окуневского
сельского поселения,
И.Д. Долгов- депутат Совета народных депутатов Окуневского сельского
поселения,
О Б, Крюков- депутат Совета народных депутатов Окуневского сельского
поселения.